
 

 

 

Latvijas Republika 

BAUSKAS NOVADA DOME 
 

Reģ. Nr. 90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES  ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Bauskā 

 
 

2011.gada 30.novembrī        Nr.21 

 

 

SĒDI  SASAUKTA 2011.gada  30.novembrī plkst.9 

SĒDE ATKLĀTA 2011.gada 30.novembrī plkst.9  

 

SĒDI  VADA Bauskas novada  Domes priekšsēdētājs Valdis VEIPS 

 

SĒDĒ PIEDALĀS 13 Bauskas novada Domes deputāti: 

Raitis ĀBELNIEKS 

Rudīte ČAKĀNE 

Inese DOMBROVSKA 

Alvis FELDMANIS 

Jānis FELDMANIS  

Ārija GAILE 

Vera GRIGORJEVA 

Uldis KOLUŢS  

Egils MILLERS 

Vera PURMALE 

Jānis RUMBA 

Gintauts TARVIDS 

Valdis VEIPS 

 

SĒDĒ NEPIEDALĀS: 

Juris CIELAVS- darba dēļ 

Juris LANDORFS- darbā Bauskas slimnīcā 

Tija MILGRĀVE- darba dēļ  

Uģis ZELTIŅŠ- darbā Bauskas slimnīcā 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 

Dagnija LUDRIKA- pašvaldības izpilddirektore 

Modris MĀKULĒNS- Juridiskās nodaļas vadītājs 

SĒDI  PROTOKOLĒ Bauskas novada administrācijas Lietvedības un sabiedrisko attiecību 

nodaļas sekretāre-lietvede Mārīte DĀBOLA. 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par grozījumu Bauskas novada domes 2011.gada 27.janvāra lēmumā „Par 

ūdenssaimniecību sabiedrisko pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Bauskas novada 

pašvaldības pārvaldēs”. 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

1.§ 

Par grozījumu 2011.gada 27.janvāra lēmumā ‘Par ūdenssaimniecību 

sabiedrisko pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Bauskas novada pašvaldības 

pārvaldēs”. 

 
(J.FELDMANIS) 

 

ZIŅO: J.FELDMANIS. 

 Saņemts Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas Ūdensbūvju būvniecības 

projektu vērtēšanas komisijas atzinums un ieteikumi pārstrādāt atsevišķas sadaļas tehniski 

ekonomiskajā pamatojumā. Komisija prasa izvērtēt un noteikt tarifus katrai apdzīvotai vietai 

atsevišķi. Sagatavots lēmuma projekts par grozījumu veikšanu 2011.gada 27.janvāra domes sēdē 

pieņemtā lēmuma 1.pielikumā „Ūdenssaimniecību sabiedrisko pakalpojumu tarifi Bauskas 

novada pašvaldības pārvaldēs”, mainot pakalpojumu tarifu par ūdensapgādi un kanalizācijas 

novadīšanu Codes pagasta un Gailīšu pagasta ciemos. Pārējās pārvaldēs tas paliek bez izmaiņām. 

Deputāts U.Kolužs saka, ka viņaprāt vēl esot daudz neskaidrību, apšauba tarifu aprēķinu 

pareizību, piebilstot- tad, kad visur būs sasniegta atbilstoša ūdens kvalitāte, tarifam jābūt 

vienādam. 

Pašvaldības izpilddirektore D.Ludrika izskaidro deputātiem tarifu saistību ar 

realizējamajiem ūdenssaimniecības attīstības projektiem Gailīšu pagastā. 

Deputāts G.Tarvids nepiekrīt, jo neesot objektīvu datu par atsevišķiem ciemiem. Uzskata, 

ka novadā jābūt vienam tarifam. 

Uz to J.Feldmanis paskaidro, ka, tarifus rēķinot, izmantota Sabiedrisko pakalpojumu 

regulatora  metodika. Pilsētā ir viena kopēja tarifu sistēma atšķirībā no pagastiem. 

V.Veips iesaka lēmuma projektu papildināt ar 2.punktu, nosakot, ka lēmums stājas spēkā 

ar 2011.gada 1.decembri. 

Deputāti nolemj papildināt lēmuma projektu ar 2.punktu, kā arī papildināt 1.pielikumu ar 

vārdiem „pakalpojuma tarifs ir bez pievienotās vērtības nodokļa”. 

Deputāti balso par lēmuma projektu ar veiktajiem papildinājumiem. 

 

Ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas Ūdensbūvju 

būvniecības projektu vērtēšanas komisijas ieteikumus un ekspertu aprēķinus, 

 

Dome, atklāti balsojot, ar 12 balsīm „par” (R.Ābelnieks, I.Dombrovska, A.Feldmanis,  

J.Feldmanis,  Ā.Gaile, V.Grigorjeva, U.Kolužs, E.Millers, V.Purmale, J.Rumba, G.Tarvids, 

V.Veips), „pret” nav, „atturas” 1 (V.Grigorjeva), NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt Bauskas novada domes 2011.gada 27.janvāra lēmumā „Par ūdenssaimniecību 

sabiedrisko pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Bauskas novada pašvaldības pārvaldēs” 

grozījumu, izsakot lēmuma 1.pielikumu „Ūdenssaimniecību sabiedrisko pakalpojumu 

tarifi Bauskas novada pašvaldības pārvaldēs” jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu. 

2. Lēmums stājas spēkā 2011.gada 1.decembrī. 

 

1.pielikums pievienots protokolam uz 1 lapas. 

 

SĒDE BEIGTA 2011.gada 30.novembrī plkst.9.30. 

 

 

SĒDES VADĪTĀJS     V.VEIPS 

 

SĒDES PROTOKOLĒTĀJA    M.DĀBOLA 


